
 

 
 

FECHA: 21 DE FEBRERO DE 2011 

 

TÉRMINO MUNICIPAL DE BADAJOZ 
 

CLIMATOLOGIA Nubes y claros. Temperatura media baja. Viento = Flojo. OBSERVADOR: DRD Y 
JMCS 

ESPECIE NÚMERO 

 

HORA LLEGADA 
1º 

 

HORA LLEGADA 
ÚLTIMO 

TOTAL 

 

ELANIO AZUL 

 

3 

 

19:10 

 

19.25 

 

3 
 

AGUILUCHO 
PÁLIDO 

5 

19:00 

 

19:29 

 

 

9 
 

AGUILUCHO             
PÁLIDO 

4 

 

 AGUILUCHO 
LAGUNERO  

 

0 
 

 AGUILUCHO 
LAGUNERO 

 

 

NÚMERO TOTAL DE AVES  

12 
 

CENSO DORMIDERO COMUNAL ELANIO AZUL 

Jov 


